
UCHWAŁA Nr XV11l137/2020 
Rady Gminy Pomiech6wek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/36/2015 z dnia 31 marca 2015r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, stanowiących własność Gminy Pomiech6wek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy w Pomiechówku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr V/36/2015 z dnia 31 marca 2015r. w sprawie określenia zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy 
Pomiechówek wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Regulamin korzystania z placów zabaw, który będzie obowiązujący dla 
wszystkich placów zabawa w szczególności: placów zabaw zlokalizowanych w 
Pomiechówku przy ul. Sportowej, ul. Szkolnej ul. Wojska Polskiego oraz 
w miejscowościach: Goławice Pierwsze, Goławice Drugie, Szczypiorno, Kosewo, 
Błędowo, Ki koły, Czarnowo, Wymysły, Cegielnia Kosewo, Nowy Modlin, Nowy 
Modlin ul. Osiedle, Kosewko i Śniadówko, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały." 

-- 2) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) Regulamin korzystania z boisk wielofunkcyjnych, który będzie obowiązujący 
dla wszystkich boisk wielofunkcyjnych, a w szczególności zlokalizowanych 
w miejscowościach: Pomiechówek ul. Sportowa, Goławice Pierwsze, Goławice 
Drugie, Błędowo, Ki koły, Czarnowo, Wymysły, Cegielnia Kosewo, Nowy Modlin, 
Kosewko oraz Śniadówko, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



r y 

l. 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVII/137/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwaly Nr V/36/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
stanowiących własność Gminy Pomiechówek 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ustala 
zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Uchwalenie Regulaminu przez Radę Gminy Pomiechówek nałoży na osoby korzystające 
z obiektów użyteczności publicznej, obowiązek stosowania określonych norm i zasad 
zachowania. 

w związku z oddaniem do użytkowania kolejnych obiektów użyteczności publicznej tj. 
placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego w Śniadówku zasadnym jest podjęcie uchwały 
w zakresie objęcia tychże obiektów obowiązującym w innych miejscowościach 

regulaminem użytkowania. 




